
DIÁRIODIÁRIO OFICIALOFICIAL
03 DE MAIO 2017DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00944

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

CONSÓRCIO PÚBLICO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPEANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO BACIA DO JACUÍPE

Consórcio Público De Desenvolvimento Sustentável Do Território
Bacia Do Jacuípe  - Consórcio Jacuípe,  Visando A Transparência

Dos Seus Atos Vem .PUBLICAR

1
CONSÓRCIO PÚBLICO

Presidente: Sr. Claudinei Xavier Novato

Editor: Ass. de Comunicação Bacia do Jacuípe

Leia o Diário Oficial do
Município na Internet

ACESSE
www.indap.org.br

TRANSPARÊNCIA
MUNICIPAL

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                CONSÓRCIO PÚBLICO BACIA DO JACUÍPE . DOM 2017
Inscrição: 109                                                                                                                                                                                                                                                                                     Site: www.indap.org.br

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

C
Ó

N
SO

RC
IO

 P
Ú

BL
IC

O
BA

C
IA

D
O

JA
C

U
IP

E 
IC

P 
 -

 C
on

tr
ol

e 
Pe

ss
oa

l 2
01

70
00

01
4

Consórcio Público Bacia do Jacuípe- CNPJ nº 16.749.050/0001-06, Rua Manoel Gonçalves, nº. 45 – CEP 44.610-000 - Centro - Pintadas – BA

PORTARIA Nº 005, DE 03 DE MAIO DE 2017



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

03 DE MAIO 2017DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00944

ANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CONSÓRCIO PÚBLICO BACIA DO JACUÍPE CONSÓRCIO PÚBLICO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do
C

ER
TI

FI
C

A
Ç

Ã
O

 D
IG

IT
A

L 
SO

BR
E

C
Ó

D
IG

O
 D

E 
C

O
N

TR
O

LE
O

: 
20

17
C

Ó
N

SO
RC

IO
 P

Ú
BL

IC
O

BA
C

IA
D

O
JA

C
U

IP
E 

IC
P 

 -
 C

on
tr

ol
e 

Pe
ss

oa
l 2

01
70

00
01

4

CONSÓRCIO PÚBLICO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                CONSÓRCIO PÚBLICO BACIA DO JACUÍPE . DOM 2017
Inscrição: 109                                                                                                                                                                                                                                                                                     Site: www.indap.org.br

Consórcio Público Bacia do Jacuípe- CNPJ nº 16.749.050/0001-06, Rua Manoel Gonçalves, nº. 45 – CEP 44.610-000 - Centro - Pintadas – BA

PORTARIA Nº 005, de03 de maio de 2017.

“Nomeia Comissão Organizadora e Julgadora do
Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2017, do
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO BACIA DO
JACUÍPE e Dá Outras Providências”

O Presidente do Consórcio Público de Desenvolvimento da Bacia do Jacuípe, Estado da Bahia,

Claudinei Xavier Novato no uso de suas atribuições legais, na forma do Estatuto Social e demais

normativos,

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a Comissão Coordenadora e Julgadora do Processo Seletivo Simplificado nº

001/2017, do CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

BACIA DO JACUÍPE, composta pelos seguintes servidores:

I – Silvaney dos Santos Araújo;

II – Siderlandia Santana da Silva Almeida;

III – Washington Luiz Nobrega de Oliveira.

Art. 2º. Os membros acima nomeados não terão qualquer espécie de remuneração e/ou

gratificação adicional, cabendo ao Secretário Executivo do Consórcio, Sr. Silvaney dos Santos

Araujo, a Presidência dos trabalhos.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se todas as

disposições em contrário.

Pintadas, 03 de maio de 2017.

Claudinei Xavier Novato
Presidente


	EDIÇÃO: Off
	CONSÓRCIO PÚBLICO TERRITÓRIO BACIA DO JACUÍPE: Off
		2017-05-03T17:35:04-0300
	INSTITUTO ASSOCIACAO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO:14505177000154




